Совет Рождественского  сельского   поселения
Приволжского  муниципального района
Ивановской области
                                                      РЕШЕНИЕ
   От          06.03.2024  года                                                        №  1
Об отчете главы
Рождественского сельского поселения
за   2023 год

1. Заслушав и обсудив отчет главы Рождественского сельского поселения Нагорновой Н.В о проделанной работе за 2023 год.  Совет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать работу главы  Рождественского сельского поселения за 2023 год удовлетворительной. (Отчет прилагается).
Глава Рождественского сельского  поселения:                           Н.В. Нагорнова
Председатель Совета
Рождественского сельского поселения:                                       И.И.Сазанова